
INSPECCIÓN GENERAL DE PERSONAS JURÍDICAS
MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA Y DERECHOS HUMANOS - PROVINCIA DE SANTA FE

4 de Enero 2498 - (S3000FIF) - Santa Fe - Te: (0342) 4574778 - Email: igpjsantafe@santafe.gov.ar

Sargento Cabral 575 (S2000CCU) - Rosario - Te: (0341) 4721349 - Email: igpjrosario@santafe.gov.ar

ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD    Asociación CUIT    99000246502

NOMBRE    ASOCIACION CIVIL CON PERSONERIA JURIDICA CENTRO VECINAL VILLANI CALLE    96

NÚMERO    239 PISO    0

DEPTO/OFICINA    LOCALIDAD    FRONTERA

CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES    6 CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA    30

TIPO OBJETO    VECINALES

CONSTITUCIÓN

TIPO NÚMERO FECHA

RESOLUCION 1005 01-11-2016

REFORMAS

BALANCES

FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ

01/11/2016 30/06/2017 30/04/2019

01/07/2017 30/06/2018 30/04/2019
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FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ

01/07/2017 30/06/2018 01/01/2019

01/07/2016 30/06/2017 01/01/2018

01/07/2019 30/06/2020 01/01/2021

01/07/2018 30/06/2019 01/01/2020

01/07/2020 30/06/2021 01/07/2021

01/07/2021 30/06/2022 01/07/2022

01/07/2022 30/06/2023 11/12/2023

01/07/2023 30/06/2024 07/03/2025

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI APELLIDO NOMBRE CARGO FECHA INICIO EN EL
CARGO

DURACIÓN EN EL CARGO
(EN MESES)

20295603365 SCHEFFER MIGUEL ANGEL PRESIDENTE 10/09/2021 22

20123946929 SCHOFFER ALBERTO VICEPRESIDENTE 10/09/2021 22

27299530561 ESCHOYEZ SILVANA DE LA MERCED SECRETARIO 10/09/2021 22

20311575199 DUNDO ENRIQUE FERNANDO PROSECRETARIO 10/09/2021 22

23298330644 ASCUET NOELIA TESORERO 10/09/2021 22

27343381242 ALBORNOZ JESICA PROTESORERO 10/09/2021 22
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CUIT/CUIL/CDI APELLIDO NOMBRE CARGO FECHA INICIO EN EL
CARGO

DURACIÓN EN EL CARGO
(EN MESES)

23147389124 ESCHOYEZ SILVIA PATRICIA VOCAL TITULAR 10/09/2021 22

20270985948 MONTENEGRO DANIEL ARMANDO VOCAL TITULAR 10/09/2021 22

20242015801 MORENO CLAUDIO NORBERTO VOCAL TITULAR 10/09/2021 22

20285821798 CHAVEZ ANDRES JUAN MARIO VOCAL TITULAR 10/09/2021 22

20329802508 GERBALDO MAURICIO MARTIN VOCAL TITULAR 10/09/2021 22

27293794028 PLATINI NATALIA VOCAL SUPLENTE 10/09/2021 22

20270036458 FARINA JUAN JOSE VOCAL SUPLENTE 10/09/2021 22

23274233524 MACHUCA SILVANA INÉS VOCAL SUPLENTE 10/09/2021 22

27106808231 GIRBAU AIDA GRACIELA VOCAL SUPLENTE 10/09/2021 22

27321390191 LUNA VALERIA EMILSE REVISOR DE CUENTAS 10/09/2021 22

20285650608 QUEVEDO NESTOR NICOLÁS REVISOR DE CUENTAS 10/09/2021 22

20295603365 SCHEFFER MIGUEL ANGEL PRESIDENTE 01/07/2023 24

20123946929 SCHOFFER ALBERTO VICEPRESIDENTE 01/07/2023 24

27299530561 ESCHOYEZ SILVANA DE LA MERCED SECRETARIO 01/07/2023 24

27343381242 ALBORNOZ JESICA PROSECRETARIO 01/07/2023 24

23298330644 ASCUET NOELIA TESORERO 01/07/2023 24

23274233524 MACHUCA SILVANA INÉS PROTESORERO 01/07/2023 24

20311575199 DUNDO ENRIQUE FERNANDO VOCAL TITULAR 01/07/2023 24

23147389124 ESCHOYEZ SILVIA PATRICIA VOCAL TITULAR 01/07/2023 24

20270985948 MONTENEGRO DANIEL ARMANDO VOCAL TITULAR 01/07/2023 24

20270036458 FARINA JUAN JOSE VOCAL TITULAR 01/07/2023 24
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CUIT/CUIL/CDI APELLIDO NOMBRE CARGO FECHA INICIO EN EL
CARGO

DURACIÓN EN EL CARGO
(EN MESES)

20145293945 SCHEFFER ALCIDES OSCAR VOCAL TITULAR 01/07/2023 24

20285821798 CHAVEZ ANDRES JUAN MARIO VOCAL SUPLENTE 01/07/2023 24

27106808231 GIRBAU AIDA GRACIELA VOCAL SUPLENTE 01/07/2023 24

20242015801 MORENO CLAUDIO NORBERTO VOCAL SUPLENTE 01/07/2023 24

20285650608 QUEVEDO NESTOR NICOLÁS VOCAL SUPLENTE 01/07/2023 24

27293794028 PLATINI NATALIA REVISOR DE CUENTAS
TITULAR

01/07/2023 24

27321390191 LUNA VALERIA EMILSE REVISOR DE CUENTAS
SUPLENTE

01/07/2023 24
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